

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO**

CNPJ: 91.900.365/0001-28
AV. TASSINARI CEZARI 476
C.E.P.: 96735-000 - Barão do Triunfo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2019 - PR

Processo Administrativo: 65/2019
Processo de Licitação: 65/2019
Data do Processo: 19/07/2019

Folha: 1/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 65/2019
b) Licitação Nr.: 14/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 26/08/2019
e) Objeto da Licitação: MATERIAIS PARA REFORMA, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E PRANCHAS DE MADEIRAS

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): (em Reais R\$)

ADRY WILLIAN BATTOCHIA (9962)

	Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
28 FELTRO ESPUMA PLASTICA - Marca: DTOOLS	UN	12,00	0,0000	6,90	82,80
78 LÂMPADA DE LED 12W LUZ BRANCA 6.500K - Marca: CRISTALLUX	UN	50,00	0,0000	13,50	675,00
60 LÂMPADA DE LED 15W LUZ BRANCA 6.500K - Marca: CRISTALLUX	UN	44,00	0,0000	17,65	776,60
92 MEIA CANA 2,7MT - Marca: DIVERSA	UN	170,00	0,0000	3,45	586,50
114 VASO SANITÁRIO INFANTIL - - Marca: DECA	UN	3,00	0,0000	190,00	570,00
115 COLUNA DE PIA INFANTIL - - Marca: DECA	UN	3,00	0,0000	98,00	294,00
Total do Fornecedor:					2.984,90

FELIPE SEMENSATTO DE LIMA - ME (9092)

5 PEDRAS GRES GROSSA - Marca: PEDREIRA MARCAO	UN	2.500,00	0,0000	3,00	7.500,00
---	----	----------	--------	------	----------

Barão do Triunfo, 26 de Agosto de 2019.

DE ACORDO COM O PARECER DO
PREGOEIRO HOMOLOGADA PRESENTE
LICITAÇÃO
Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal
Barão do Triunfo - RS
26.08.2019

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO**

CNPJ: 91.900.365/0001-28
AV. TASSINARI CEZARI 476
C.E.P.: 96735-000 - Barão do Triunfo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2019 - PR

Processo Administrativo: 65/2019
Processo de Licitação: 65/2019
Data do Processo: 19/07/2019

Folha: 2/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FELIPE SEMENSATTO DE LIMA - ME (9092)

6	TIJOLO DE 6 FUIROS - Marca: OLARIA GARANBEU	UN	9.000,00	0,0000	0,36	3.240,00
7	TIJOLO MACIÇO - Marca: OLARIA GARANBEU	UN	7.500,00	0,0000	0,30	2.250,00
17	AREIA MÉDIA - Marca: CAPIVARA	MT	75,00	0,0000	60,00	4.500,00
18	BRITA N1 - Marca: MINERACAO E	MT	120,00	0,0000	60,00	7.200,00
57	TÁBUA EUCALIPTO 5.40X25XPL - Marca: SERRARIA IRKI	MT	32,50	0,0000	520,00	16.900,00
58	GUIA EUCALIPTO 5.40X10XPL - Marca: SERRARIA IRKI	UN	90,00	0,0000	6,75	607,50
59	GUIA EUCALIPTO 5.40X15XPL - Marca: SERRARIA IRKI	UN	75,00	0,0000	10,00	750,00
66	FIO 2X2.5MM - Marca: TEK FIO	MT	350,00	0,0000	2,00	700,00
86	BARRA CANO 100mm - Marca: TUBOZAM	UN	40,00	0,0000	37,80	1.512,00
135	PRANCHA DE MADEIRA 0,20X0,06X4,20 CM - Marca: SERRARIA IRKI	UN	300,00	0,0000	35,50	10.650,00
136	PRANCHA DE MADEIRA 0,25X0,06X4,20 CM - Marca: SERRARIA IRKI	UN	400,00	0,0000	44,00	17.600,00
137	PRANCHA DE MADEIRA 0,30X0,06X4,20 CM - Marca: SERRARIA IRKI	UN	400,00	0,0000	54,00	21.600,00
141	DISCO CORTE AÇO 115X22MMX1MM - Marca: SAMURAI	UN	300,00	0,0000	2,00	600,00
Total do Fornecedor:						95.609,50

GOVONI E CIA LTDA (6859)

2	BARRA DE FERRO 5/16 - Marca: arcelor mittal	UN	130,00	0,0000	22,05	2.866,50
3	BARRA DE FERRO 10MM - Marca: arcelor mittal	UN	130,00	0,0000	35,50	4.615,00
4	ARAME QUEIMADO 16 - Marca: arcelor mital	KG	25,00	0,0000	10,60	265,00
10	PISO CLASSE A PL4 - Marca: cejatel	MT	500,00	0,0000	13,20	6.600,00
11	FORRO PVC 10CMX6M - Marca: goldsul	MT	700,00	0,0000	10,75	7.525,00
13	FECHADURA PORTA EXTERNA - Marca: soprano	UN	102,00	0,0000	30,83	3.144,66
14	BUCHAS N 6 - Marca: dttools	UN	600,00	0,0000	0,03	18,00
15	BUCHAS N 8 - Marca: dttools	UN	700,00	0,0000	0,05	35,00

Barão do Triunfo, 26 de Agosto de 2019.

DE ACORDO COM O PARECER DO
PREGOEIRO HOMOLOGO A PRESENTE
LICITAÇÃO

Elomir Rocha Kologoski

Prefeito Municipal

Barão do Triunfo - RS

26.08.2019

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO**

CNPJ: 91.900.365/0001-28
AV. TASSINARI CEZARI 476
C.E.P.: 96735-000 - Barão do Triunfo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2019 - PR

Processo Administrativo: 65/2019
Processo de Licitação: 65/2019
Data do Processo: 19/07/2019

Folha: 3/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GOVONI E CIA LTDA (6859)

19	BUCHAS N 6 PU TIJOLO - Marca: dtools	UN	500,00	0,0000	0,10	50,00
20	BUCHAS N 8 PU TIJOLO - Marca: dtools	UN	500,00	0,0000	0,13	65,00
21	BUCHAS N 10 PU TIJOLO - Marca: dtools	UN	300,00	0,0000	0,19	57,00
22	TELHAS FIBROCEMENTO 1.10X2.44X6 - Marca: multiit	UN	600,00	0,0000	45,50	27.300,00
25	MABTA ASFÁLTICA 10CMX10CM - Marca: dryko	UN	9,00	0,0000	19,82	178,38
26	MABTA ASFÁLTICA 20CMX10CM - Marca: dryko	UN	14,00	0,0000	38,65	541,10
27	desempenadeira plástica 17x30 - Marca: dtools	UN	4,00	0,0000	4,60	18,40
29	BROCAS VIDEO 6 - Marca: dtools	UN	9,00	0,0000	3,54	31,86
30	BROCAS VIDEO 8 - Marca: dtools	UN	9,00	0,0000	4,80	43,20
31	BROCAS VIDEO 10 - Marca: dtools	UN	7,00	0,0000	6,65	46,55
32	BROCAS AÇO 5 - Marca: dtools	UN	34,00	0,0000	3,58	121,72
33	BROCAS AÇO 6 - Marca: dtools	UN	34,00	0,0000	4,55	154,70
34	BROCAS AÇO 8 - Marca: dtools	UN	35,00	0,0000	6,85	239,75
45	ROLOS PARA PINTURA EM ESPUMA 09 C/CABO - Marca: roma	UN	25,00	0,0000	2,73	68,25
46	ROLOS PARA PINTURA EM ESPUMA 15 C/CABO - Marca: roma	UN	25,00	0,0000	4,55	113,75
47	ROLOS PARA PINTURA EM ESPUMA 23 C/CABO - Marca: roma	UN	25,00	0,0000	8,95	223,75
48	ROLOS PARA PINTURA EM LÃ 09 C/CABO - Marca: roma	UN	20,00	0,0000	4,49	89,80
49	ROLOS PARA PINTURA EM LÃ 15 C/CABO - Marca: roma	UN	30,00	0,0000	6,75	202,50
50	ROLOS PARA PINTURA EM LÃ 23 C/CABO - Marca: roma	UN	20,00	0,0000	9,41	188,20
51	BANDEJA PARA PINTURA - Marca: dtools	UN	20,00	0,0000	4,40	88,00
52	PINCEL P - - Marca: dtools	UN	20,00	0,0000	1,71	34,20
53	PINCEL M - - Marca: dtools	UN	30,00	0,0000	3,86	115,80
54	PINCEL G - - Marca: dtools	UN	20,00	0,0000	7,60	152,00
56	TÁBUA PINUS 2.70X30XPL - Marca: pinusul	MT	22,00	0,0000	680,00	14.960,00
60	CONJUNTO MARCO 14X2.10 - Marca: rio jordao	UN	15,00	0,0000	42,00	630,00

Barão do Triunfo, 26 de Agosto de 2019.

DE ACORDO COM O TARECEC DO
PREGOEIRO HOMOLOGO A PRESENTE
LICITAÇÃO

Elemento de Homologação
Prefeito Municipal
Barão do Triunfo - RS

26.08.2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

CNPJ: 91.900.365/0001-28
AV. TASSINARI CEZARI 476
C.E.P.: 96735-000 - Barão do Triunfo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2019 - PR

Processo Administrativo: 65/2019
Processo de Licitação: 65/2019
Data do Processo: 19/07/2019

Folha: 4/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GOVONI E CIA LTDA (6659)

62	GUIA 5.40X07XPL - Marca: rafaelli	UN	60,00	0,0000	4,90	294,00
64	FITA ISOLANTE 20MT - Marca: g20	UN	50,00	0,0000	4,50	225,00
69	TOMADA DUPLA SX 10ª - Marca: mec-tronic	UN	35,00	0,0000	9,45	330,75
71	INTERRUPTOR SX SIMPLES - Marca: mec-tronic	UN	30,00	0,0000	4,48	134,40
72	INTERRUPTOR SX DUPLO - Marca: mec-tronic	UN	15,00	0,0000	6,65	99,75
73	CANALETA SX ADESIVA - Marca: mec-tronic	UN	80,00	0,0000	4,75	380,00
74	FITA CREPE - Marca: kala	UN	25,00	0,0000	4,01	100,25
76	LÂMPADA COMPACTA 30W E27 - Marca: foxlux	UN	70,00	0,0000	17,80	1.246,00
77	LÂMPADA COMPACTA 45W E27 - Marca: foxlux	UN	265,00	0,0000	37,95	10.056,75
81	SUPORTE PARA LÂMPADA TIPO PAFLON PORCELANA - Marca: betplasticos	UN	70,00	0,0000	2,95	206,50
82	TORNEIRA BICA ALTA - Marca: herc	UN	1,00	0,0000	19,45	19,45
83	SIFÃO SIMPLES - Marca: socel	UN	13,00	0,0000	3,80	49,40
85	BISNAGA DE SILICONE - Marca: dtools	UN	25,00	0,0000	4,50	112,50
87	BARRA CANO 40mm - Marca: petrobom	UN	30,00	0,0000	16,45	493,50
88	BARRA CANO 20mm - Marca: petrobom	UN	50,00	0,0000	9,85	492,50
89	ENGATE FLEXIVEL - Marca: krona	UN	25,00	0,0000	2,70	67,50
90	FORRO DE PINUS 1º - Marca: pinusul	MT	450,00	0,0000	10,59	4.765,50
91	MEIA CANA PVC 6MT - Marca: goldsul	UN	100,00	0,0000	20,95	2.095,00
93	COLA PVC - Marca: amanco	UN	20,00	0,0000	2,50	50,00
94	JOELHO 100 - Marca: plastubos	UN	25,00	0,0000	3,30	82,50
95	TE 100MM - Marca: plastubos	UN	16,00	0,0000	7,45	119,20
96	LUVA 40MM ESG - Marca: plastubos	UN	21,00	0,0000	0,73	15,33
97	TE 40MM ESG - Marca: plastubos	UN	40,00	0,0000	1,40	56,00
98	JOELHO 40MM ESG - Marca: plastubos	UN	40,00	0,0000	0,80	32,00

Barão do Triunfo, 26 de Agosto de 2019.

DE ACORDO COM O PARECER DO
PERGÃO DE HOMOLOGAÇÃO A PRESENTE
LICITAÇÃO

Elizma Regina Kollogesi
Prefeita Municipal
Barão do Triunfo - RS

26.08.2019

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO**

CNPJ: 91.900.365/0001-28
AV. TASSINARI CEZARI 476
C.E.P.: 96735-000 - Barão do Triunfo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2019 - PR

Processo Administrativo: 65/2019
Processo de Licitação: 65/2019
Data do Processo: 19/07/2019

Folha: 5/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GOVONI E CIA LTDA (6859)

99	JOELHO 20MM SOLDÁVEL - Marca: plastubos	UN	40,00	0,0000	0,43	17,20
100	TE 20MM SOLDÁVEL - - Marca: plastubos	UN	40,00	0,0000	0,78	31,20
101	LUVA 20MM SOLDÁVEL - Marca: plastubos	UN	40,00	0,0000	0,49	19,60
102	DISCO DE CORTE AÇO 20X4.16 - Marca: dtools	UN	10,00	0,0000	2,30	23,00
103	DISCO DE CORTE MADEIRA 110X20 - Marca: dtools	UN	10,00	0,0000	9,45	94,50
106	MANGUEIRA P.T. 1/2 - Marca: mf	UN	250,00	0,0000	0,75	187,50
107	EMENDA P.T. 1/2 - Marca: plastubos	UN	30,00	0,0000	0,60	18,00
108	TE P.T. 1/2 - Marca: plastubos	UN	30,00	0,0000	1,50	45,00
110	SUPORTE PARA LAMPADA - Marca: mec-tronic	UN	58,00	0,0000	2,52	146,16
111	VASO SANITÁRIO - Marca: deca	UN	8,00	0,0000	98,00	784,00
116	LAVATÓRIO INFANTIL - - Marca: deca	UN	3,00	0,0000	68,99	206,97
119	VIDRO INCOLOR - Marca: real	M2	20,00	0,0000	85,00	1.700,00
120	VIDRO CANELADO - - Marca: real	MT	20,00	0,0000	95,00	1.900,00
125	LUMINÁRIA OVAL S/ TELA SOQ. E27 - Marca: md2	UN	50,00	0,0000	27,60	1.380,00
127	PARAFUSO AR 1/2x30cm - Marca: almeida	UN	100,00	0,0000	9,80	980,00
128	CONECTOR PARARELO 1 PARAFUSO - Marca: almeida	UN	200,00	0,0000	2,38	476,00
131	BRAÇO 1,0M PARA LUMINÁRIA - - Marca: md2	UN	50,00	0,0000	21,88	1.094,00
133	RELÉ FOTOELÉTRICO COM RETARDO 220V DE COR AMARELA - - Marca: exatron	UN	500,00	0,0000	18,95	9.475,00
139	DISCO FLAP 115X22MM - Marca: dtools	UN	60,00	0,0000	4,10	246,00
140	DISCO DE CORTE AÇO 180X22MMX1,6 - Marca: dtools	UN	300,00	0,0000	5,80	1.740,00
142	VARETA SOLDADA ELETRODO FERRO 6013 - Marca: worker	KG	100,00	0,0000	12,76	1.276,00
143	VARETA SOLDADA ELETRODO FERRO 6013 2.50 - Marca: worker	KG	100,00	0,0000	14,83	1.483,00
144	VARETA SOLDADA ELETRODO INOX 3.25 - Marca: utppperform	KG	20,00	0,0000	82,60	1.652,00
145	VARETA SOLDADA ELETRODO INOX 2.50 - Marca: utppperform	KG	20,00	0,0000	75,70	1.514,00

Total do Fornecedor: 118.795,98

Barão do Triunfo, 26 de Agosto de 2019.

DE ACORDO COM O TAREFER DO
PRECÓRITO HOMOLOGO A PRESENTE
LICITAÇÃO

Elomar Rocha Kolgel
Prefeito Municipal
Barão do Triunfo - RS

26.08.2019

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO**

CNPJ: 91.900.365/0001-28
AV. TASSINARI CEZARI 476
C.E.P.: 96735-000 - Barão do Triunfo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2019 - PR

Processo Administrativo: 65/2019
Processo de Licitação: 65/2019
Data do Processo: 19/07/2019

Folha: 6/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA (10043)

38	MASSA CORRIDA 1,5KG - Marca: SANTA COR	KG	15,00	0,0000	5,20	78,00
39	TINTA ESMALTE 3,6L - Marca: SANTA COR	UN	20,00	0,0000	50,80	1.016,00
40	TINTA ACRILICA INTERNA 3,6L - Marca: SANTA COR	UN	30,00	0,0000	29,40	882,00
41	TINTA ACRILICA INTERNA 18L - Marca: SANTA COR	UN	22,00	0,0000	97,80	2.151,60
44	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 L - - Marca: SANTA COR	UN	40,00	0,0000	168,00	6.720,00
121	TINTA ACRILICA PINTA PISO 18 L - - Marca: SANTA COR	UN	30,00	0,0000	144,00	4.320,00
122	TINTA ACRILICA PINTA PISO 18 L - COR AMARELA - Marca: SANTA COR	UN	10,00	0,0000	144,00	1.440,00
123	TINTA ACRILICA PINTA PISO 18 L - COR PRETA - Marca: SANTA COR	UN	10,00	0,0000	144,00	1.440,00
124	TINTA ACRILICA PINTA PISO 18 L - COR AZUL - Marca: SANTA COR	UN	5,00	0,0000	144,00	720,00

Total do Fornecedor: 18.767,60

MADEIREIRA FALAVENA LTDA (7486)

1	BARRA DE FERRO 4.2 - Marca: GERDAU	UN	210,00	0,0000	6,80	1.428,00
8	CIMENTO - Marca: CAUÊ	SC	630,00	0,0000	27,70	17.451,00
9	ARGAMASSA COLANTE AC1 - Marca: KIDRAX	SC	100,00	0,0000	7,40	740,00
12	FECHADURA PORTA INTERNA - Marca: SOPRANO	UN	72,00	0,0000	21,40	1.540,80
16	BUCHAS N 10 - Marca: DTOOLS	UN	450,00	0,0000	0,07	31,50
23	TELHAS FIBROCIMENTO 1.10X1.22X6 - Marca: BRASILIT	UN	600,00	0,0000	22,75	13.650,00
24	PARAFUSOS PARA BUCHAS 8 5,0X70 - Marca: DTOOLS	UN	900,00	0,0000	0,23	207,00
35	PREGO 25X72 - - Marca: GERDAU	KG	500,00	0,0000	10,60	5.300,00
36	PREGO 19X39 - - Marca: GERDAU	KG	37,00	0,0000	8,90	329,30
37	PREGO 17X27 - - Marca: GERDAU	KG	37,00	0,0000	9,80	362,60
42	PREGO 16X24 - - Marca: GERDAU	KG	12,00	0,0000	9,78	117,36
43	PREGO 12X12 - - Marca: GERDAU	KG	12,00	0,0000	12,70	152,40

Barão do Triunfo, 26 de Agosto de 2019.

DE ACORDO COM O PARTICIPANTE DO
PREGÃO, HOMOLOGO A PRESENTE
LICITAÇÃO

Homologação
Prefeito Municipal
Barão do Triunfo, RS

26.08.2019

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO**

CNPJ: 91.900.365/0001-28
AV. TASSINARI CEZARI 476
C.E.P.: 96735-000 - Barão do Triunfo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2019 - PR

Processo Administrativo: 65/2019
Processo de Licitação: 65/2019
Data do Processo: 19/07/2019

Folha: 7/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MADEIREIRA FALAVENA LTDA (7486)

55	CABO EXTENSOR 3M - Marca: DTOOLS	UN	5,00	0,0000	27,80	139,00
61	PORTA SEMIOCA 80X2.10 FERRADA - Marca: POLESELLO	UN	15,00	0,0000	100,00	1.500,00
63	ESPELHO PINUS PLAINADO - Marca: SLP	UN	65,00	0,0000	5,80	377,00
65	FIO 1X2.5MM SÓLIDO - Marca: C. L	MT	350,00	0,0000	1,15	402,50
67	FIO 1X4 MM SÓLIDO - Marca: C. L	MT	250,00	0,0000	1,87	467,50
68	FIO 1X6MM SÓLIDO - Marca: C. L	MT	250,00	0,0000	2,76	690,00
70	TOMADA SIMPLES SX 10* - Marca: RADIAL	UN	60,00	0,0000	5,70	342,00
75	LÂMAPADA COMPACTA 25W E27 - Marca: FOXLUX	UN	75,00	0,0000	11,70	877,50
79	LÂMPADA DE LED 9W LUZ BRANCA 6.500K - Marca: FOXLUX	UN	40,00	0,0000	8,00	320,00
84	CAIXA DESCARGA - Marca: ASTRA	UN	50,00	0,0000	27,90	1.395,00
104	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110X20 - Marca: DTS	UN	10,00	0,0000	9,90	99,00
105	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVABO - Marca: HERC	UN	67,00	0,0000	7,10	475,70
109	ASSENTO SANITÁRIO - Marca: VIQUA	UN	62,00	0,0000	14,85	920,70
112	COLUNA SEM LAVATORIO - Marca: DECA	UN	3,00	0,0000	47,50	142,50
113	LAVABO ADULTO - Marca: DECA	UN	3,00	0,0000	65,00	195,00
117	PARAFUSO - Marca: DTOOLS	UN	1.300,00	0,0000	0,40	520,00
118	CAL HIDRAULICA - Marca: KIDRAX	UN	60,00	0,0000	8,50	510,00
126	FUI SÓLIDO 1,5MM - - Marca: C. L	MT	400,00	0,0000	0,70	280,00
129	ARRUELA QUADRADA PEQUENA 1/2 - - Marca: ROMAGNOLE	UN	200,00	0,0000	1,05	210,00
130	LAMPADA VAPOR SODIO 70W OVOIDE SOQ - - Marca: OUROLUX	UN	500,00	0,0000	21,30	10.650,00
132	READORES 70W VAPOR SODIO - - Marca: IDEAL	UN	100,00	0,0000	41,00	4.100,00
134	BASE PRA RELÉ FOTOELÉTRICO - - Marca: EXATRON	UN	100,00	0,0000	6,90	690,00
138	DISCO FLAP - Marca: DTOOLS	UN	40,00	0,0000	13,23	529,20

Total do Fornecedor: 67.142,56

Total Geral: 303.300,54

Barão do Triunfo, 26 de Agosto de 2019.

de acordo com o parecer do
Pregoeiro Homologar a presente
Licitação

Elaine Regina Rodrigues

Prefeita Municipal

Barão do Triunfo - RS

26-08-2019